الکترونیکـی دولـت )سـتاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شـد و لازم اسـت مناقصه گـران در صورت عدم عضویت قبلی، 

مراحـل ثبـت نام در سـایت مذکـور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شـرکت در مناقصه محقق سـازند. 
-  سپرده شرکت در مناقصه: مبلغ تضمين شرکت در مناقصه 2769000000 )دو میلیارد و هفتصد و شصت و نه میلیون( ريال می باشد.

- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه روز دوشنبه مورخ 1401/09/14 می باشد.
-  مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: تا ساعت 18:00 روز یکشنبه مورخ 1401/09/20.

-  مهلت زمانی ارائه پيشنهادات: تا ساعت 14:00 روز یکشنبه مورخ 1401/10/04.
-  زمان بازگشایی پاکات ارزیابی کیفی: